[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгарон район -  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный  район
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от «25»  12   2013 г.                 с. Октябрьское                                                 № 1314
Об  установлении  стоимости услуг

на  погребение    на    территории

муниципального   образования –

Пригородный район РСО – Алания
на 2014г.

В соответствии с Федеральным законом    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                       № 131 – ФЗ от  6 октября 2003 г., Федеральным законом  «О погребении и  похоронном деле»  № 8 - ФЗ от 12 января 1996г.,  Постановлением  Правительства  РФ «О сроках  индексации  предельного размера  стоимости услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащем возмещению  по вопросам похоронного дела» №813 от 12.10.2010г., учитывая обращение  ГУ – УПФР по Пригородному району от 03.12.13г. № 01-01-14/3281  постановляю:

      1. Установить на территории муниципального образования  - Пригородный район  стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно  приложению.

2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты информации АМС МО–Пригородный район (Диденко О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   администрации  местного

самоуправления муниципального

образования - Пригородный район                                              Р.А. Есиев

                                                                                          Приложение

                                                                               к постановлению главы

                                                                       АМС МО - Пригородный район

                                                                        от «25» 12   2013г   №1314
Стоимость

услуг по погребению, предоставляемых  согласно  гарантированному перечню услуг по погребению

	№

	Перечень услуг
	Стоимость

услуги

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых  для погребения
	бесплатно

	2
	 Предоставление и доставка гроба ( обивка   х/б тканью) и других  предметов,  необходимых для погребения
	3150

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	300

	4
	Погребение
	1700

	Итого:
	5150

_1109597383.doc
[image: image1.png]